DIONYSII HALICARNASSEI Antiqui-

tatum

cis, in poſteriore Romanis excudantur; idcôque cum iſtæ in illâ minus, in hâc majus includant ſpatium, hinc fiat, ut inter illius hujusque paginas lineasque non ſit eadem, quæ in Græco utriusque textu, convenientia.

(a) Fabric. Bibliothec. Græc. lib. 4. cap.

27. p. 184.

(b) Bibliothec. du Verdier. At Bibliotheca De Mr. de la Croix du Maine eum nominat *Pierre du Val*, non *Philibert du Val*.

(c) Bibliothec. du Verdier. At la Croix du Maine, par *Vincent Sartenas*.

tatum Romanarum libri decem, GRÆCE; ex
Bibliothecâ Regiâ: *ex officinâ Roberti Stephani.*
fol. [1546. sed in fine] *Cal. Feb* . . . Paris. 1547.

Ejusd. de Compositione; de arte Rhetori-
câ; quo genere dicendi ulus est Thucydides;
ejusd. Lyfias; Isocrates; Græcè: *ex officinâ Ro-*
berti Stephani. fol. *Cal. April.* . . . Paris. 1547.

Sallust. de bello Jugurthino: *apud Ioannem*
Lodoicum Tiletanum. 4 . . . Paris. 1547.

L. Fencstell. de Roman. Magistrat. & Sa-
cerdot. ac Pomp. Læt. de Magistrat. & Sa-
cerdot. & Legib. Roman. Uterque ab innume-
ris propè mendis, & iisdem portentosissimis, qui-
bus scatebat totus, nunc primùm accuratissimè
repurgatus: *ex officinâ Reginaldi Calderii & Clau-*
dii ejus filii. 8. . . . Paris. 1547.

Aristotelis de Arte Rhetoricâ libri tres, Græ-
cè: *ex adibus Wendelini Ribelii.* 8. . . . Argentor. 1547.

Ciceronis Rhetoric. & de Invent. ex Pet.
Victorii, & Paul. Manutii castigationibus: *a-*
apud Hieronymum, & Dionysiam de Marnef viduam
spectab. viri Ambrosii Girault, sub Pelicano. 12. Paris. 1547.

Ejusd. Partitiones cum Comment. Georg.
Vallæ & de opt. genere oratorum: *ex officinâ*
Roberti Stephani 8 XVI. *Cal. Iunii.* . . . Lutet. 1546.

Ejusd. cædem cum Comment. Jac. Lod.
Strelæi: *veniunt exemplaria apud Mathurinum du*
Puys, viâ Jacobæâ sub insignibus hominis sylvestris
& Frobenii. (a) 4 . . . Paris. 1547.

Ejusd. Oratio pro Deiotaro: *apud Mich. Vasco-*
sanum. 4. . . . Paris. 1547.

Ejusd. Epistolæ ad Attic. Brut. & Quint.
cum Scholiis Paul. Manutii: *ex officinâ Roberti*
Stephani. 12. *Calendis Aprilibus.* . . . Paris. 1547.
Ejusd.

(a) Huic editioni præfigitur privilegium Vascofano concessum, & anno M. D.
XLV. datum.

- Ejusd. Lælius cum Commentariis Martini Rogerii Lemovicis, & Annotationibus Erasmi, apud Ioannem Roigny. 4. . . . Paris. 1547.
- Ejusd. de Fato, cum Comment. Georgii Vallæ: apud Michaelem Vasosanum. 4. . . . Paris. 1547.
- Epitome Rhetorices ex Quintiliani operibus collecta, authore Jonâ Philologo: ex officinâ Roberti Stephani. 8. . . . Paris 1547.
- Aphorismi Rhetorices ab Amando Chabassio Montis Haymarii, ex optimis artis dicendi principibus desumpti: ex officinâ Iacobi Callii. 4. . . . Paris. 1547.
- Methodus conscribendi Epistolas, per Christoph. Hegendorphinum; ejusdem Dragmata locorum tum Rhetoricorum, tum Dialecticorum: ex officinâ Roberti Stephani 8. IX. Cal. Mai. . . . Paris. 1547.
- Coelii Secundi Curionis, de omni artificio differendi, atque tractandi, summa; cum Oratoriis ejusdem exercitamentis & juvenilibus quibusdam carminibus: ex officinâ Ioannis Oporini. 8. Mense Augusto. . . . Basil. 1547.
- Lingua per Erasmus conscripta; & Plutarch. de vitiosâ verecundiâ, Latinè, Erasmo interprete: apud Hier. Frobenium & Nic. Episcopium. 8. Mense Augusto. . . . Basil. 1547.
- Petri Gallandii Regii Latinarum litterarum Professoris Oratio in funere Francisco Francorum Regi à professoribus regiis facta, habita Lutetiæ Nonis Maii, M. D. XLVII. apud Michaelem Vasosanum. 4. . . . Lutetiæ.
- Et ex officinâ Roberti Stephani. (a). . . . Lutetiæ.
- Eadem, Gallicè, interprete Joanne Martino: par Michel de Vasosan. (b) 4. . . . Paris: 1547.
- Trespas, Obseques & Enterrement de Fran-